
 

 

 

 
 

 
 

Informatīvais materiāls par Ministru kabineta 2019.gada 9.aprīļa noteikumiem 

Nr.156 “Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 24.februāra noteikumos Nr.106 

“Noteikumi par speciālo ekonomisko zonu un brīvostu kapitālsabiedrību un 

pašvaldību pārskatu veidlapu paraugiem un to aizpildīšanas un iesniegšanas 

kārtību” 

 
 

Valsts ieņēmumu dienests informē, ka 2019.gada 9.aprīlī ir pieņemti Ministru 

kabineta noteikumi Nr.156 “Grozījumi Ministru kabineta 2015.gada 24.februāra 

noteikumos Nr.106 “Noteikumi par speciālo ekonomisko zonu un brīvostu 

kapitālsabiedrību un pašvaldību pārskatu veidlapu paraugiem un to aizpildīšanas un 

iesniegšanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi), kas 2019.gada 17.aprīlī publicēti 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” Nr.78 (6417) un stājas spēkā 2019.gada 

18.aprīlī. 

Noteikumu mērķis ir izdarīt grozījumus pārskatā par uzkrāto tiešo nodokļu 

atlaižu summu un uzkrāto ieguldījumu summu, par saņemto atbalstu sākotnējo 

ieguldījumu veikšanai un uzņēmumu ienākuma nodokļa atlaidi taksācijas periodā 

(Ministru kabineta 2015.gada 24.februāra noteikumu Nr.106 1.pielikums), precizējot 

rindu nosaukumus un svītrojot rindu, kura nav nepieciešama sakarā ar izmaiņām 

uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanā. 

Minēto pārskatu aizpilda un vienlaikus ar uzņēmuma gada pārskatu iesniedz 

speciālo ekonomisko zonu kapitālsabiedrības un brīvostu licencētās kapitālsabiedrības. 

Tā par 2018.pārskata gadā piemērotajām nodokļu atlaidēm speciālo ekonomisko zonu 

kapitālsabiedrības un brīvostu licencētās kapitālsabiedrības sniegs informāciju EDS 

Valsts ieņēmumu dienestam, aizpildot minēto pārskatu, 2019.gadā vienlaikus ar 

uzņēmuma gada pārskatu. 

 

 

 

18.04.2019. 

Informāciju sagatavoja: 

VID Nodokļu pārvalde 


